Maakohtainen myyntiesite Suomi (2016, Marraskuu 17)

Upea dani mihin tahansa televisioon

Helppo 1 kaapelin liitantd

Soundbar-kaiutin

* Virtual surround
* Bassorefleksijarjestelma
» Optinen, koaksiaali, Aux-tulo, ainitulo

HTL2100W/12

Talla Philipsin Soundbar-kaiuttimella saat uskomattoman virtuaalisen surround-aanen televisioosi vain yhdella johdolla. Elokuvien

lisaksi voit nauttia mobiililaitteiden MP3-tallenteista laadukkaalla danentoistolla.

Hyodyt

Liitd ja kdyta kaikkia viihdelaitteita
* Nauti iPodin/iPhonen/MP3-soittimen musiikista aanitulon avulla
* Toimii televisioiden, BD/DVD-soittimien, pelikonsolien ja MP3-

soittimien kanssa

Suunniteltu selkedksi

* Matalaprofiilinen, sopii taydellisesti televisiosi eteen

* Erittdin pienikokoinen soundbar - leveys vain 85 cm (33")

Monipuolisempi dani TV-ohjelmiin ja elokuviin
¢ Virtual Surround -aani tuottaa todenmukaisen elokuvakokemuksen

* Dolby Digital-elokuvanautintoon
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Ominaisuudet

Virtual Surround -dani S PR . [ _ . )
kautta. Liitd laite danituloliitantaan ja ala toistaa musiikkia Philipsin kotiteatterin

kautta.

Dolby Digital
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Philipsin Virtual Surround -adani tuottaa tayteldisen ja mukaansatempaavan
adnen alle viiden kaiuttimen jarjestelmalla. Aikaansa edelld olevat tila-algoritmit
toistavat 5.1-kanavaisen ympariston danet. Laadukkaat stereodinilahteet
muuttuvat todenmukaiseksi monikanavaiseksi surround-aineksi. Huone tayttyy
adnesta ilman lisakaiuttimia.

Monikanavadanen standardit, Dolby Digital, perustuvat ihmiskorvan tapaan

PO erittdin todentuntuinen.
Aanitulo

Toimii useiden laitteiden kanssa

Matalaprofiilinen

Adnitulon avulla voit toistaa musiikkia suoraan iPodista/iPhonesta/iPadista,
MP3-soittimesta tai kannettavasta tietokoneesta kotiteatterin helpon liitinnian

Spesifikaatiot

Tdmd on myyntiesite, jonka sisdlto ei vdlttdmdttd vastaa uusimpia tietoja ja/tai maakohtaisia vaatimuksia. Esitteen sisdltod voidaan muuttaa ilman erillistd ilmoitusta. Philips ei vastaa
tdmdn esitteen tietojen aiheuttamista vahingoista.

Adni

Adnenparannus

Ainentoistojirjes-
telma

Kaiuttimen lahtdteho
Kokonaisteho (RMS),

30 % THD

Kaiuttimet

Kaiutintyypit

Kaiutinelementit per

puoli
Kaiuttimen impe-
danssi
Liitannat
Liitannat sivulla

iPod/iPhone
Takaliitannat

Muotoilu
Seinakiinnitys

Virta
Virrankulutus

Virtalahde

Virrankulutus
valmiustilassa

Ymparisto

Pakkaus

Virtual Surround -dani
Basso- ja diskanttisaato
Dolby Digital

2x20 W
40 W

Integroitu pailaitteeseen
2 x 2" koko ainialueen subwooferia

4 ohmia

Adnitulo (3,5 mm)

3,5 mm aanitulon kautta
AUX-tulo

Digitaalinen koaksiaalitulo
Digitaalinen optinen tulo

Kylld

40 W
220-240 V
50 Hz
<0,5 W

80 % kierratettya aaltopahvia
Soijapohjainen muste

Mitat

Pailaite (L x K x S)
Pailaitteen paino
Pakkaus (L x K x S)
Paino pakattuna

Lisatarvikkeet

Mukana tulevat lisa-
tarvikkeet

Ulompi pakkaus

EAN

Kokonaispaino
Korkeus

Pituus

Nettopaino
Kuluttajapakkausten
maara

Taara

Leveys

Tuotteen mitat
Syvyys
Korkeus

Paino
Leveys

Pakkauksen mitat

Korkeus
Leveys

Syvyys

845 x 72 x 93 mm
1,93 kg

930 x 145 x 141 mm
2,88 kg

1 x CR2025 paristo
Virtajohto

Pikaopas
Kaukosaadin

Turvallisuus- ja lakitietovihko

Tavaramerkkisivu

Maailmanlaajuinen takuuvihko

87 12581 67300 0
2,8 kg

14,1 cm

93 cm

1,972 kg

1

0,828 kg
14,5 cm

9,4 cm

7,45 cm
1,88 kg
84,5 cm

14,50 cm
93,00 cm
14,10 cm
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Nettopaino
Kokonaispaino

EAN

Mukana toimitettujen
tuotteiden maara
Alkuperimaa
Yhdenmukainen
jarjestelmakoodi

Latausyksikko

Kuluttajapakkausten
maara
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Pituus

Leveys

Korkeus
Kokonaispaino
Nettopaino
GTIN/EAN

Tyyppi
CTI-maara/kerros
Kerrosmaara/yksikko
Sisapakkausmaara/
kerros

93,00 cm

72,50 cm

81,60 cm

84,00 kg

59,16 kg
68712581673002
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